
UCHWAŁA NR 93/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 21.076,66 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 21.076,66 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 21.076,66 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 21.076,66 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: BC63BE4A-14A0-4EBA-9C36-1D213CBA5A45. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 677 837,80 1 690 404,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 12 566,66

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 566,66

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 12 566,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 973,00 648 483,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 229 440,00 237 950,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

228 000,00 236 510,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 228 000,00 236 510,00

87 539 823,98 87 560 900,64

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 93/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 5 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

12 566,66

80153 12 566,66

12 566,66

12 566,66

8 510,00

85321 8 510,00

8 510,00

8 510,00

Razem: 21 076,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BC63BE4A-14A0-4EBA-9C36-1D213CBA5A45. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 961 110,92 22 973 677,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 12 566,66

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 7 078,72

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 7 078,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,41

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 124,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 363,53

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania zlecone
0,00 5 363,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 543 628,00 2 552 138,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 229 440,00 237 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 660,70 123 170,70

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

114 660,70 123 170,70

89 683 347,74 89 704 424,40

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 93/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 5 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

12 566,66

80153 12 566,66

7 078,72

7 078,72

124,41

124,41

5 363,53

5 363,53

8 510,00

85321 8 510,00

BeSTia Strona 1 z 1

8 510,00

8 510,00

Razem: 21 076,66

Id: BC63BE4A-14A0-4EBA-9C36-1D213CBA5A45. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


